
UCHWAŁA NR XXXIV/315/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Nowej Dębie poprzez wniesienie 

wkładu niepieniężnego (aportu)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594) art. 37 ust 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 6511))Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Nowej Dębie o kwotę 748 500 zł (słownie: siedemset 
czterdzieści osiem tysięcy pięćset złotych) z kwoty 8 896 500 zł (słownie: osiem milionów osiemset 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych) do kwoty 9 645 000 zł (słownie: dziewięć milionów 
sześćset czterdzieści pięć tysięcy złotych) poprzez ustanowienie 1497 (słownie: tysiąc czterysta 
dziewięćdziesiąt siedem) nowych udziałów o wartości nominalnej 500 zł (pięćset złotych) każdy. 

§ 2. Pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Nowej Dębie, następuje poprzez wniesienie przez Gminę Nowa Dęba 
wkładu niepieniężnego w postaci prawa własności nieruchomości gruntowej nr ewid. 5/3 o powierzchni 
0,4830 ha, położonej w Nowej Dębie-obręb Dęba, zabudowanej budynkami i urządzeniami Bazy 
Przygotowywania Paliwa o wartości rynkowej 748 500 zł (słownie: siedemset czterdzieści osiem tysięcy 
pięćset złotych), dla której prowadzona jest księga wieczysta TB1T/00042192/9. 

§ 3. W zamian za wkład niepieniężny (aport) przekazany Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Nowej Dębie, Gmina Nowa Dęba obejmie 1497 udziałów po 
500 zł każdy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa i Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycji.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, 
poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 
Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 187, poz. 1110, Nr 
224, poz. 1337, Dz.U.z 2012 r. poz.908, poz. 951, poz 1256, poz.1429, poz.1529, Dz. U. z 2013 r. poz. 829.

Id: B1EDBC87-844A-419B-AA62-BA12E3761583. Uchwalony Strona 1




